
BILANS NA PRIHODI - rebalans
Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski prihodi
Prihodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Prihodi od dotacii Prihodi od donacii Prihodi od krediti Vkupni prihodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

188.013.265 237.013.16613.000.000 26.300.00070.247.26556.811.26542.933.90139.370.0005.180.0005.180.00073.652.000 92.352.000

0009.630.00071 9.605.000 0 0 0 9.605.0000 0 9.630.000DANO^NI PRIHODI

000711 740.000 740.000 0 0 0 0 0 740.000 740.000Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki

000713 2.120.000 2.120.000 0 0 0 0 0 2.120.000 2.120.000Danoci na imot

000717 6.060.000 6.085.000 0 0 0 0 0 6.060.000 6.085.000Danoci na specifi~ni uslugi

000718 685.000 685.000 0 0 0 0 0 685.000 685.000Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost

0001.575.00072 1.575.000 5.180.000 5.180.000 0 6.755.0000 0 6.755.000NEDANO^NI PRIHODI

000722 225.000 225.000 0 0 0 0 0 225.000 225.000Globi, sudski i administrativni taksi

005.180.000723 0 0 5.180.000 0 0 0 0 5.180.000 5.180.000Taksi i nadomestoci

000724 20.000 20.000 0 0 0 0 0 20.000 20.000Drugi vladini uslugi

000725 1.330.000 1.330.000 0 0 0 0 0 1.330.000 1.330.000Drugi nedano~ni prihodi

0006.820.00073 6.750.000 0 0 0 6.750.0000 0 6.820.000KAPITALNI PRIHODI

000733 6.750.000 6.820.000 0 0 0 0 0 6.750.000 6.820.000Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa

70.247.26556.811.26539.370.00074.327.00074 55.722.000 0 0 42.933.901 151.903.2650 0 187.508.166TRANSFERI I DONACII

039.370.0000741 55.722.000 74.327.000 0 42.933.901 0 0 0 95.092.000 117.260.901Transferi od drugi nivoa na vlast

62.247.26500742 0 0 0 0 48.811.265 0 0 48.811.265 62.247.265Donacii od stranstvo

8.000.00000744 0 0 0 0 8.000.000 0 0 8.000.000 8.000.000Tekovni donacii

000075 0 0 0 0 13.000.00013.000.000 26.300.000 26.300.000DOMA{NO ZADOL@UVAWE

000751 0 0 0 0 0 0 13.300.000 0 13.300.000Kratkoro~ni pozajmici od zemjata

000754 0 0 0 0 0 13.000.000 13.000.000 13.000.000 13.000.000Drugo doma{no zadol`uvawe
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BILANS NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

188.013.265 237.013.16613.000.000 26.300.00056.811.26542.933.90139.370.0005.180.00073.652.000 92.352.000 5.180.000 70.247.265

40 PLATI I NADOMESTOCI 11.597.000 11.847.000 0 0 0 033.024.910 32.764.910 0 0 44.621.910 44.611.910

0401 Osnovni plati 7.321.000 7.571.000 0 23.886.000 23.686.000 0 0 0 0 31.207.000 31.257.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2.676.000 2.676.000 0 9.138.910 9.078.910 0 0 0 0 11.814.910 11.754.910

0404 Nadomestoci 1.600.000 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 1.600.000 1.600.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 150.000 220.000 0 0 0 00 0 0 0 150.000 220.000

0412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 0 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 70.000

42 STOKI I USLUGI 18.612.000 20.322.000 4.640.000 4.640.000 5.571.265 5.607.2655.685.590 7.520.542 0 0 34.508.855 38.089.807

180.000420 Patni i dnevni rashodi 302.000 302.000 170.000 60.000 119.817 360.000 360.000 0 0 902.000 951.817

520.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

5.150.000 5.150.000 520.000 2.637.090 3.233.090 167.400 183.400 0 0 8.474.490 9.086.490

2.600.000423 Materijali i siten inventar 2.485.000 2.485.000 2.610.000 722.500 1.593.746 969.865 969.865 0 0 6.777.365 7.658.611

260.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.750.000 1.790.000 260.000 100.000 370.000 0 0 0 0 2.110.000 2.420.000

490.000425 Dogovorni uslugi 4.135.000 4.805.000 490.000 1.496.000 1.723.889 3.160.000 3.180.000 0 0 9.281.000 10.198.889

390.000426 Drugi tekovni rashodi 1.690.000 1.690.000 390.000 170.000 295.000 214.000 214.000 0 0 2.464.000 2.589.000

200.000427 Privremeni vrabotuvawa 3.100.000 4.100.000 200.000 500.000 185.000 700.000 700.000 0 0 4.500.000 5.185.000

45 KAMATNI PLA]AWA 80.000 980.000 0 0 0 00 0 0 0 80.000 980.000

0452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 80.000 980.000 0 0 0 0 0 0 0 80.000 980.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 5.300.000 7.000.000 50.000 50.000 7.500.000 20.800.00096.000 96.000 0 13.300.000 12.946.000 41.246.000

0463 Transferi do nevladini organizacii 1.500.000 1.700.000 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.700.000

50.000464 Razni transferi 3.800.000 5.300.000 50.000 96.000 96.000 7.500.000 20.800.000 0 13.300.000 11.446.000 39.546.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 100.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 100.000 100.000

0471 Socijalni nadomestoci 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

48 KAPITALNI RASHODI 36.433.000 37.203.000 490.000 490.000 43.740.000 43.840.000563.500 2.552.449 13.000.000 13.000.000 94.226.500 97.085.449

280.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 250.000 250.000 270.000 260.000 413.000 13.110.000 13.210.000 0 0 13.900.000 14.143.000

150.000481 Grade`ni objekti 2.000.000 2.000.000 150.000 303.500 1.655.449 8.000.000 8.000.000 0 0 10.453.500 11.805.449

0482 Drugi grade`ni objekti 33.333.000 33.833.000 0 0 0 22.630.000 22.630.000 13.000.000 13.000.000 68.963.000 69.463.000

60.000483 Kupuvawe na mebel 50.000 120.000 60.000 0 0 0 0 0 0 110.000 180.000

0485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 350.000 550.000 10.000 0 34.000 0 0 0 0 350.000 594.000
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BILANS NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

188.013.265 237.013.16613.000.000 26.300.00056.811.26542.933.90139.370.0005.180.00073.652.000 92.352.000 5.180.000 70.247.265

0486 Kupuvawe na vozila 450.000 450.000 0 0 450.000 0 0 0 0 450.000 900.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 1.380.000 14.680.000 0 0 0 00 0 0 0 1.380.000 14.680.000

0492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 0 13.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.300.000

0493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 1.380.000 1.380.000 0 0 0 0 0 0 0 1.380.000 1.380.000
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BILANS NA KAPITALNI RASHODI - rebalans
Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

188.013.265 237.013.16613.000.000 26.300.00056.811.26542.933.90139.370.0005.180.00073.652.000 92.352.000 5.180.000 70.247.265

40 PLATI I NADOMESTOCI 11.597.000 11.847.000 0 0 0 033.024.910 32.764.910 0 0 44.621.910 44.611.910

0401 Osnovni plati 7.321.000 7.571.000 0 23.886.000 23.686.000 0 0 0 0 31.207.000 31.257.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2.676.000 2.676.000 0 9.138.910 9.078.910 0 0 0 0 11.814.910 11.754.910

0404 Nadomestoci 1.600.000 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 1.600.000 1.600.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 150.000 220.000 0 0 0 00 0 0 0 150.000 220.000

0412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 0 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 70.000

42 STOKI I USLUGI 18.612.000 20.322.000 4.640.000 4.640.000 5.571.265 5.607.2655.685.590 7.520.542 0 0 34.508.855 38.089.807

180.000420 Patni i dnevni rashodi 302.000 302.000 170.000 60.000 119.817 360.000 360.000 0 0 902.000 951.817

520.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

5.150.000 5.150.000 520.000 2.637.090 3.233.090 167.400 183.400 0 0 8.474.490 9.086.490

2.600.000423 Materijali i siten inventar 2.485.000 2.485.000 2.610.000 722.500 1.593.746 969.865 969.865 0 0 6.777.365 7.658.611

260.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.750.000 1.790.000 260.000 100.000 370.000 0 0 0 0 2.110.000 2.420.000

490.000425 Dogovorni uslugi 4.135.000 4.805.000 490.000 1.496.000 1.723.889 3.160.000 3.180.000 0 0 9.281.000 10.198.889

390.000426 Drugi tekovni rashodi 1.690.000 1.690.000 390.000 170.000 295.000 214.000 214.000 0 0 2.464.000 2.589.000

200.000427 Privremeni vrabotuvawa 3.100.000 4.100.000 200.000 500.000 185.000 700.000 700.000 0 0 4.500.000 5.185.000

45 KAMATNI PLA]AWA 80.000 980.000 0 0 0 00 0 0 0 80.000 980.000

0452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 80.000 980.000 0 0 0 0 0 0 0 80.000 980.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 5.300.000 7.000.000 50.000 50.000 7.500.000 20.800.00096.000 96.000 0 13.300.000 12.946.000 41.246.000

0463 Transferi do nevladini organizacii 1.500.000 1.700.000 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.700.000

50.000464 Razni transferi 3.800.000 5.300.000 50.000 96.000 96.000 7.500.000 20.800.000 0 13.300.000 11.446.000 39.546.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 100.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 100.000 100.000

0471 Socijalni nadomestoci 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

48 KAPITALNI RASHODI 36.433.000 37.203.000 490.000 490.000 43.740.000 43.840.000563.500 2.552.449 13.000.000 13.000.000 94.226.500 97.085.449

280.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 250.000 250.000 270.000 260.000 413.000 13.110.000 13.210.000 0 0 13.900.000 14.143.000

150.000481 Grade`ni objekti 2.000.000 2.000.000 150.000 303.500 1.655.449 8.000.000 8.000.000 0 0 10.453.500 11.805.449

0482 Drugi grade`ni objekti 33.333.000 33.833.000 0 0 0 22.630.000 22.630.000 13.000.000 13.000.000 68.963.000 69.463.000

60.000483 Kupuvawe na mebel 50.000 120.000 60.000 0 0 0 0 0 0 110.000 180.000

0485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 350.000 550.000 10.000 0 34.000 0 0 0 0 350.000 594.000
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BILANS NA KAPITALNI RASHODI - rebalans
Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

188.013.265 237.013.16613.000.000 26.300.00056.811.26542.933.90139.370.0005.180.00073.652.000 92.352.000 5.180.000 70.247.265

0486 Kupuvawe na vozila 450.000 450.000 0 0 450.000 0 0 0 0 450.000 900.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 1.380.000 14.680.000 0 0 0 00 0 0 0 1.380.000 14.680.000

0492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 0 13.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.300.000

0493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 1.380.000 1.380.000 0 0 0 0 0 0 0 1.380.000 1.380.000
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BILANS NA TEKOVNO - OPERATIVNI RASHODI rebalans
Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

188.013.265 237.013.16613.000.000 26.300.00056.811.26542.933.90139.370.0005.180.00073.652.000 92.352.000 5.180.000 70.247.265

40 PLATI I NADOMESTOCI 11.597.000 11.847.000 0 0 0 033.024.910 32.764.910 0 0 44.621.910 44.611.910

0401 Osnovni plati 7.321.000 7.571.000 0 23.886.000 23.686.000 0 0 0 0 31.207.000 31.257.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2.676.000 2.676.000 0 9.138.910 9.078.910 0 0 0 0 11.814.910 11.754.910

0404 Nadomestoci 1.600.000 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 1.600.000 1.600.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 150.000 220.000 0 0 0 00 0 0 0 150.000 220.000

0412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 0 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 70.000

42 STOKI I USLUGI 18.612.000 20.322.000 4.640.000 4.640.000 5.571.265 5.607.2655.685.590 7.520.542 0 0 34.508.855 38.089.807

180.000420 Patni i dnevni rashodi 302.000 302.000 170.000 60.000 119.817 360.000 360.000 0 0 902.000 951.817

520.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

5.150.000 5.150.000 520.000 2.637.090 3.233.090 167.400 183.400 0 0 8.474.490 9.086.490

2.600.000423 Materijali i siten inventar 2.485.000 2.485.000 2.610.000 722.500 1.593.746 969.865 969.865 0 0 6.777.365 7.658.611

260.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.750.000 1.790.000 260.000 100.000 370.000 0 0 0 0 2.110.000 2.420.000

490.000425 Dogovorni uslugi 4.135.000 4.805.000 490.000 1.496.000 1.723.889 3.160.000 3.180.000 0 0 9.281.000 10.198.889

390.000426 Drugi tekovni rashodi 1.690.000 1.690.000 390.000 170.000 295.000 214.000 214.000 0 0 2.464.000 2.589.000

200.000427 Privremeni vrabotuvawa 3.100.000 4.100.000 200.000 500.000 185.000 700.000 700.000 0 0 4.500.000 5.185.000

45 KAMATNI PLA]AWA 80.000 980.000 0 0 0 00 0 0 0 80.000 980.000

0452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 80.000 980.000 0 0 0 0 0 0 0 80.000 980.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 5.300.000 7.000.000 50.000 50.000 7.500.000 20.800.00096.000 96.000 0 13.300.000 12.946.000 41.246.000

0463 Transferi do nevladini organizacii 1.500.000 1.700.000 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.700.000

50.000464 Razni transferi 3.800.000 5.300.000 50.000 96.000 96.000 7.500.000 20.800.000 0 0 11.446.000 26.246.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 100.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 100.000 100.000

0471 Socijalni nadomestoci 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

48 KAPITALNI RASHODI 36.433.000 37.203.000 490.000 490.000 43.740.000 43.840.000563.500 2.552.449 13.000.000 13.000.000 94.226.500 97.085.449

280.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 250.000 250.000 270.000 260.000 413.000 13.110.000 13.210.000 0 0 13.900.000 14.143.000

150.000481 Grade`ni objekti 2.000.000 2.000.000 150.000 303.500 1.655.449 8.000.000 8.000.000 0 0 10.453.500 11.805.449

0482 Drugi grade`ni objekti 33.333.000 33.833.000 0 0 0 22.630.000 22.630.000 13.000.000 13.000.000 68.963.000 69.463.000

60.000483 Kupuvawe na mebel 50.000 120.000 60.000 0 0 0 0 0 0 110.000 180.000

0485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 350.000 550.000 10.000 0 34.000 0 0 0 0 350.000 594.000
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BILANS NA TEKOVNO - OPERATIVNI RASHODI rebalans
Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

188.013.265 237.013.16613.000.000 26.300.00056.811.26542.933.90139.370.0005.180.00073.652.000 92.352.000 5.180.000 70.247.265

0486 Kupuvawe na vozila 450.000 450.000 0 0 450.000 0 0 0 0 450.000 900.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 1.380.000 14.680.000 0 0 0 00 0 0 0 1.380.000 14.680.000

0492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 0 13.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.300.000

0493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 1.380.000 1.380.000 0 0 0 0 0 0 0 1.380.000 1.380.000
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Fun.sta.
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti Dotacii Donacii Krediti

Fun.kod

BUXETSKI RASHODI PO FUNKCII NA ELS
Nivo na:  STAVKA

VKUPNO

237.013.16692.352.000 5.180.000 42.933.901 70.247.265 26.300.000

701 OP{TI JAVNI SLU@BI 52.509.000 0 0 40.551.000 13.300.000 106.360.000
IZVT[ NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI
RABOTI, NADVORE[ NI RABOTI

7011 38.309.000 0 0 0 0 38.309.000

OP[ TI USLUGI7013 14.200.000 0 0 40.551.000 13.300.000 68.051.000

704 EKONOMSKI RABOTI 23.918.000 0 0 20.700.000 13.000.000 57.618.000

TRANSPORT7045 23.918.000 0 0 20.700.000 13.000.000 57.618.000

705 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 6.480.000 0 0 8.000.000 0 14.480.000

UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE7051 730.000 0 0 0 0 730.000

UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI7052 3.600.000 0 0 0 0 3.600.000

ZA[ TITA NA @IVOTNA SREDINA7056 2.150.000 0 0 8.000.000 0 10.150.000

706 @IVEALI[TA I RAZVOJ NA ZAEDNICATA 9.445.000 0 0 471.400 0 9.916.400

RAZVOJ NA ZAEDNICATA7062 3.700.000 0 0 471.400 0 4.171.400

VODOSNABDUVAWE7063 2.095.000 0 0 0 0 2.095.000

OSVETLUVAWE NA ULICI7064 3.200.000 0 0 0 0 3.200.000

DRUGI @IVEALI[ TA I  RAZVOJ NA ZAEDNICATA7066 450.000 0 0 0 0 450.000

708 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 0 110.000 2.342.661 0 0 2.452.661

USLUGI ZA KULTURA7082 0 110.000 2.342.661 0 0 2.452.661

709 OBRAZOVANIE 0 5.070.000 40.591.240 524.865 0 46.186.105

PEDAGO[ KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE7091 0 5.070.000 40.591.240 524.865 0 46.186.105
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Fun.kod
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti Dotacii Donacii Krediti

Potpr.
VKUPNO

FUNKCIONALNI RASHODI
Nivo na:  POTPROGRAMI

237.013.16626.300.00092.352.000 5.180.000 42.933.901 70.247.265

7011 IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI
RABOTI, NADVORE[NI RABOTI

38.309.000 0 0 0 0 38.309.000

SOVET NA OP{TINAA00 2.690.000 0 0 0 0 2.690.000
GRADONA^ALNIKD00 16.129.000 0 0 0 0 16.129.000
OP[ TINSKA ADMINISTRACIJAE00 16.390.000 0 0 0 0 16.390.000
KAPITALNI TRO[ OCI NA OP[ TINAEA0 3.100.000 0 0 0 0 3.100.000

7013 OP[TI USLUGI 14.200.000 0 0 40.551.000 13.300.000 68.051.000
PREKUGRANI^NA SORABOTKAMB0 14.200.000 0 0 40.551.000 13300000 68.051.000

7045 TRANSPORT 23.918.000 0 0 20.700.000 13.000.000 57.618.000
ODR@UVAWE I ZA[ TITA NA LOKALNI PATI[ TA, ULICI I
REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

J60 100.000 0 0 0 0 100.000

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[ TA I ULICIJD0 23.818.000 0 0 20.700.000 13000000 57.518.000
7051 UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE 730.000 0 0 0 0 730.000

JAVNA ^ISTOTAJ40 100.000 0 0 0 0 100.000
JAVNA ^ISTOTA (KAPITALNI RASHODI)JK0 630.000 0 0 0 0 630.000

7052 UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI 3.600.000 0 0 0 0 3.600.000
IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA
OTPADNI VODI

JI0 3.600.000 0 0 0 0 3.600.000

7056 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 2.150.000 0 0 8.000.000 0 10.150.000
ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILOJ70 100.000 0 0 0 0 100.000
PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI)JM0 2.050.000 0 0 0 0 2.050.000
ZA[ TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODAR10 0 0 0 8.000.000 0 8.000.000

7062 RAZVOJ NA ZAEDNICATA 3.700.000 0 0 471.400 0 4.171.400
URBANISTI^KO PLANIRAWEF10 1.700.000 0 0 0 0 1.700.000
PODDR[ KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJG10 0 0 0 471.400 0 471.400
PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOSTGD0 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

7063 VODOSNABDUVAWE 2.095.000 0 0 0 0 2.095.000
IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG0 2.095.000 0 0 0 0 2.095.000

7064 OSVETLUVAWE NA ULICI 3.200.000 0 0 0 0 3.200.000
JAVNO OSVETLUVAWEJ30 3.200.000 0 0 0 0 3.200.000

7066 DRUGI @IVEALI[TA I  RAZVOJ NA ZAEDNICATA 450.000 0 0 0 0 450.000
DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ80 450.000 0 0 0 0 450.000

7082 USLUGI ZA KULTURA 0 110.000 2.342.661 0 0 2.452.661
BIBLIOTEKARSTVOK10 0 60.000 1.104.817 0 0 1.164.817

1



Fun.kod
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti Dotacii Donacii Krediti

Potpr.
VKUPNO

FUNKCIONALNI RASHODI
Nivo na:  POTPROGRAMI

237.013.16626.300.00092.352.000 5.180.000 42.933.901 70.247.265

MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOSTK20 0 50.000 1.205.955 0 0 1.255.955
MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOSTK30 0 0 31.889 0 0 31.889

7091 PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 5.070.000 40.591.240 524.865 0 46.186.105
OSNOVNO OBRAZOVANIEN10 0 200.000 30.923.994 0 0 31.123.994
DETSKI GRADINKIV10 0 4.870.000 9.667.246 524.865 0 15.062.111

2



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

237.013.16613.000.000 26.300.000 188.013.26570.247.26556.811.26542.933.9015.180.00092.352.00073.652.000 5.180.000 39.370.000

SOVET NA OP{TINAA0 2.190.000 2.690.000 00 0 0 00 0 0 2.690.0002.190.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 1.780.000 1.780.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.780.000 1.780.000
401 Osnovni plati 180.000 180.000 0 0 0 0 0 0 0 0 180.000180.000
404 Nadomestoci 1.600.000 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.600.0001.600.000
41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000150.000
42 STOKI I USLUGI 110.000 110.000 0 0 0 0 0 0 0 0 110.000 110.000
420 Patni i dnevni rashodi 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.00030.000
426 Drugi tekovni rashodi 80.000 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 80.00080.000
46 SUBVENCII I TRANSFERI 150.000 650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 650.000
464 Razni transferi 150.000 650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 650.000150.000

A00 SOVET NA OP{TINA 2.190.000 2.690.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.190.000 2.690.000

A00 SOVET NA OP{TINA 2.190.000 2.690.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.190.000 2.690.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.780.000 1.780.000 0 0 0 0 0 0 1.780.0000 0 1.780.000
401 Osnovni plati 180.000 180.000 0 00 0 0 00 0 180.000 180.000
404 Nadomestoci 1.600.000 1.600.000 0 00 0 0 00 0 1.600.000 1.600.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 150.0000 0 150.000
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 150.000 150.000 0 00 0 0 00 0 150.000 150.000

42 STOKI I USLUGI 110.000 110.000 0 0 0 0 0 0 110.0000 0 110.000
420 Patni i dnevni rashodi 30.000 30.000 0 00 0 0 00 0 30.000 30.000
426 Drugi tekovni rashodi 80.000 80.000 0 00 0 0 00 0 80.000 80.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 150.000 650.000 0 0 0 0 0 0 150.0000 0 650.000
464 Razni transferi 150.000 650.000 0 00 0 0 00 0 150.000 650.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

237.013.16613.000.000 26.300.000 188.013.26570.247.26556.811.26542.933.9015.180.00092.352.00073.652.000 5.180.000 39.370.000

GRADONA^ALNIKD0 13.109.000 16.129.000 00 0 0 00 0 0 16.129.00013.109.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 1.302.000 1.552.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.302.000 1.552.000
401 Osnovni plati 991.000 1.241.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.241.000991.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 311.000 311.000 0 0 0 0 0 0 0 0 311.000311.000
41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70.000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 0 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 70.0000
42 STOKI I USLUGI 6.107.000 7.607.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.107.000 7.607.000
420 Patni i dnevni rashodi 107.000 107.000 0 0 0 0 0 0 0 0 107.000107.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000700.000
423 Materijali i siten inventar 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.00050.000
425 Dogovorni uslugi 1.300.000 1.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.800.0001.300.000
426 Drugi tekovni rashodi 850.000 850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 850.000850.000
427 Privremeni vrabotuvawa 3.100.000 4.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.100.0003.100.000
46 SUBVENCII I TRANSFERI 5.150.000 6.350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.150.000 6.350.000
463 Transferi do nevladini organizacii 1.500.000 1.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.700.0001.500.000
464 Razni transferi 3.650.000 4.650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.650.0003.650.000
47 SOCIJALNI BENEFICII 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
471 Socijalni nadomestoci 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000
48 KAPITALNI RASHODI 450.000 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 450.000
486 Kupuvawe na vozila 450.000 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000450.000

D00 GRADONA^ALNIK 13.109.000 16.129.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.109.000 16.129.000

D00 GRADONA^ALNIK 13.109.000 16.129.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.109.000 16.129.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.302.000 1.552.000 0 0 0 0 0 0 1.302.0000 0 1.552.000
401 Osnovni plati 991.000 1.241.000 0 00 0 0 00 0 991.000 1.241.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 311.000 311.000 0 00 0 0 00 0 311.000 311.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0 70.000 0 0 0 0 0 0 00 0 70.000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 0 70.000 0 00 0 0 00 0 0 70.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

237.013.16613.000.000 26.300.000 188.013.26570.247.26556.811.26542.933.9015.180.00092.352.00073.652.000 5.180.000 39.370.000

42 STOKI I USLUGI 6.107.000 7.607.000 0 0 0 0 0 0 6.107.0000 0 7.607.000
420 Patni i dnevni rashodi 107.000 107.000 0 00 0 0 00 0 107.000 107.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 700.000 700.000 0 00 0 0 00 0 700.000 700.000
423 Materijali i siten inventar 50.000 50.000 0 00 0 0 00 0 50.000 50.000
425 Dogovorni uslugi 1.300.000 1.800.000 0 00 0 0 00 0 1.300.000 1.800.000
426 Drugi tekovni rashodi 850.000 850.000 0 00 0 0 00 0 850.000 850.000
427 Privremeni vrabotuvawa 3.100.000 4.100.000 0 00 0 0 00 0 3.100.000 4.100.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 5.150.000 6.350.000 0 0 0 0 0 0 5.150.0000 0 6.350.000
463 Transferi do nevladini organizacii 1.500.000 1.700.000 0 00 0 0 00 0 1.500.000 1.700.000
464 Razni transferi 3.650.000 4.650.000 0 00 0 0 00 0 3.650.000 4.650.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.0000 0 100.000
471 Socijalni nadomestoci 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000

48 KAPITALNI RASHODI 450.000 450.000 0 0 0 0 0 0 450.0000 0 450.000
486 Kupuvawe na vozila 450.000 450.000 0 00 0 0 00 0 450.000 450.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

237.013.16613.000.000 26.300.000 188.013.26570.247.26556.811.26542.933.9015.180.00092.352.00073.652.000 5.180.000 39.370.000

OP[ TINSKA ADMINISTRACIJAE0 16.110.000 16.390.000 00 0 0 00 0 0 16.390.00016.110.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 8.515.000 8.515.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.515.000 8.515.000
401 Osnovni plati 6.150.000 6.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.150.0006.150.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2.365.000 2.365.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.365.0002.365.000
42 STOKI I USLUGI 7.195.000 7.405.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.195.000 7.405.000
420 Patni i dnevni rashodi 165.000 165.000 0 0 0 0 0 0 0 0 165.000165.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.750.000 1.750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.750.0001.750.000
423 Materijali i siten inventar 2.435.000 2.435.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.435.0002.435.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 950.000 990.000 0 0 0 0 0 0 0 0 990.000950.000
425 Dogovorni uslugi 1.135.000 1.305.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.305.0001.135.000
426 Drugi tekovni rashodi 760.000 760.000 0 0 0 0 0 0 0 0 760.000760.000
48 KAPITALNI RASHODI 400.000 470.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 470.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000250.000
483 Kupuvawe na mebel 50.000 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 120.00050.000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

E00 OP[ TINSKA ADMINISTRACIJA 16.110.000 16.390.000 0 0 0 0 0 0 0 0 16.110.000 16.390.000

E00 OP[ TINSKA ADMINISTRACIJA 16.110.000 16.390.000 0 0 0 0 0 0 0 0 16.110.000 16.390.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 8.515.000 8.515.000 0 0 0 0 0 0 8.515.0000 0 8.515.000
401 Osnovni plati 6.150.000 6.150.000 0 00 0 0 00 0 6.150.000 6.150.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2.365.000 2.365.000 0 00 0 0 00 0 2.365.000 2.365.000

42 STOKI I USLUGI 7.195.000 7.405.000 0 0 0 0 0 0 7.195.0000 0 7.405.000
420 Patni i dnevni rashodi 165.000 165.000 0 00 0 0 00 0 165.000 165.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.750.000 1.750.000 0 00 0 0 00 0 1.750.000 1.750.000
423 Materijali i siten inventar 2.435.000 2.435.000 0 00 0 0 00 0 2.435.000 2.435.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 950.000 990.000 0 00 0 0 00 0 950.000 990.000
425 Dogovorni uslugi 1.135.000 1.305.000 0 00 0 0 00 0 1.135.000 1.305.000
426 Drugi tekovni rashodi 760.000 760.000 0 00 0 0 00 0 760.000 760.000

48 KAPITALNI RASHODI 400.000 470.000 0 0 0 0 0 0 400.0000 0 470.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 250.000 250.000 0 00 0 0 00 0 250.000 250.000
483 Kupuvawe na mebel 50.000 120.000 0 00 0 0 00 0 50.000 120.000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

237.013.16613.000.000 26.300.000 188.013.26570.247.26556.811.26542.933.9015.180.00092.352.00073.652.000 5.180.000 39.370.000

KAPITALNI TRO[ OCI NA OP[ TINAEA 2.600.000 3.100.000 00 0 0 00 0 0 3.100.0002.600.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 2.600.000 3.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.600.000 3.100.000
482 Drugi grade`ni objekti 2.600.000 3.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.100.0002.600.000

EA0 KAPITALNI TRO[ OCI NA OP[ TINA 2.600.000 3.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.600.000 3.100.000

EA0 KAPITALNI TRO[ OCI NA OP[ TINA 2.600.000 3.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.600.000 3.100.000

48 KAPITALNI RASHODI 2.600.000 3.100.000 0 0 0 0 0 0 2.600.0000 0 3.100.000
482 Drugi grade`ni objekti 2.600.000 3.100.000 0 00 0 0 00 0 2.600.000 3.100.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

237.013.16613.000.000 26.300.000 188.013.26570.247.26556.811.26542.933.9015.180.00092.352.00073.652.000 5.180.000 39.370.000

URBANISTI^KO PLANIRAWEF1 1.700.000 1.700.000 00 0 0 00 0 0 1.700.0001.700.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 1.700.000 1.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.700.000 1.700.000
425 Dogovorni uslugi 1.700.000 1.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.700.0001.700.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 1.700.000 1.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.700.000 1.700.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 1.700.000 1.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.700.000 1.700.000

42 STOKI I USLUGI 1.700.000 1.700.000 0 0 0 0 0 0 1.700.0000 0 1.700.000
425 Dogovorni uslugi 1.700.000 1.700.000 0 00 0 0 00 0 1.700.000 1.700.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

237.013.16613.000.000 26.300.000 188.013.26570.247.26556.811.26542.933.9015.180.00092.352.00073.652.000 5.180.000 39.370.000

PODDR[ KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJG1 0 0 00 0 0 471.400471.400 0 0 471.400471.400

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 361.400 361.400 0 0 361.400 361.400
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 0 52.400 52.400 0 0 52.40052.400
423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 0 65.000 65.000 0 0 65.00065.000
425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 190.000 190.000 0 0 190.000190.000
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 0 0 54.000 54.000 0 0 54.00054.000
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 110.000 110.000 0 0 110.000 110.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 110.000 110.000 0 0 110.000110.000

G10 PODDR[ KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 0 0 0 0 0 0 471400 471400 0 0 471.400 471.400

G10 PODDR[ KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 0 0 0 0 0 0 471.400 471.400 0 0 471.400 471.400

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 0 0 361.400361400 361400 361.400
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 00 0 52.400 052.400 0 52.400 52.400
423 Materijali i siten inventar 0 0 0 00 0 65.000 065.000 0 65.000 65.000
425 Dogovorni uslugi 0 0 0 00 0 190.000 0190.000 0 190.000 190.000
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 00 0 54.000 054.000 0 54.000 54.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 110.000110000 110000 110.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 00 0 110.000 0110.000 0 110.000 110.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

237.013.16613.000.000 26.300.000 188.013.26570.247.26556.811.26542.933.9015.180.00092.352.00073.652.000 5.180.000 39.370.000

PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOSTGD 2.000.000 2.000.000 00 0 0 00 0 0 2.000.0002.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000
481 Grade`ni objekti 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.0002.000.000

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 2.000.0000 0 2.000.000
481 Grade`ni objekti 2.000.000 2.000.000 0 00 0 0 00 0 2.000.000 2.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

237.013.16613.000.000 26.300.000 188.013.26570.247.26556.811.26542.933.9015.180.00092.352.00073.652.000 5.180.000 39.370.000

JAVNO OSVETLUVAWEJ3 3.200.000 3.200.000 00 0 0 00 0 0 3.200.0003.200.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 3.200.000 3.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.200.000 3.200.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.700.000 2.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.700.0002.700.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000500.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 3.200.000 3.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.200.000 3.200.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 3.200.000 3.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.200.000 3.200.000

42 STOKI I USLUGI 3.200.000 3.200.000 0 0 0 0 0 0 3.200.0000 0 3.200.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.700.000 2.700.000 0 00 0 0 00 0 2.700.000 2.700.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 500.000 500.000 0 00 0 0 00 0 500.000 500.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

237.013.16613.000.000 26.300.000 188.013.26570.247.26556.811.26542.933.9015.180.00092.352.00073.652.000 5.180.000 39.370.000

JAVNA ^ISTOTAJ4 100.000 100.000 00 0 0 00 0 0 100.000100.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

42 STOKI I USLUGI 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.0000 0 100.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

237.013.16613.000.000 26.300.000 188.013.26570.247.26556.811.26542.933.9015.180.00092.352.00073.652.000 5.180.000 39.370.000

ODR@UVAWE I ZA[ TITA NA LOKALNI PATI[ TA,
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

J6 100.000 100.000 00 0 0 00 0 0 100.000100.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[ TITA NA LOKALNI PATI[ TA,
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[ TITA NA LOKALNI PATI[ TA, ULICI 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

42 STOKI I USLUGI 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.0000 0 100.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

237.013.16613.000.000 26.300.000 188.013.26570.247.26556.811.26542.933.9015.180.00092.352.00073.652.000 5.180.000 39.370.000

ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILOJ7 100.000 100.000 00 0 0 00 0 0 100.000100.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

42 STOKI I USLUGI 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.0000 0 100.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

237.013.16613.000.000 26.300.000 188.013.26570.247.26556.811.26542.933.9015.180.00092.352.00073.652.000 5.180.000 39.370.000

DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ8 250.000 450.000 00 0 0 00 0 0 450.000250.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 250.000 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 450.000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 250.000 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000250.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 250.000 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 450.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 250.000 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 450.000

48 KAPITALNI RASHODI 250.000 450.000 0 0 0 0 0 0 250.0000 0 450.000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 250.000 450.000 0 00 0 0 00 0 250.000 450.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

237.013.16613.000.000 26.300.000 188.013.26570.247.26556.811.26542.933.9015.180.00092.352.00073.652.000 5.180.000 39.370.000

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI[ TA I ULICI

JD 23.818.000 23.818.000 00 0 0 20.700.00020.700.000 13.000.000 13.000.000 57.518.00057.518.000

PRIHODI :

RASHODI :
45 KAMATNI PLA]AWA 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.00050.000
48 KAPITALNI RASHODI 22.988.000 22.988.000 0 0 0 0 20.700.000 20.700.000 13.000.000 13.000.000 56.688.000 56.688.000
482 Drugi grade`ni objekti 22.988.000 22.988.000 0 0 0 0 20.700.000 20.700.000 13.000.000 13.000.000 56.688.00056.688.000
49 OTPLATA NA GLAVNICA 780.000 780.000 0 0 0 0 0 0 0 0 780.000 780.000
493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 780.000 780.000 0 0 0 0 0 0 0 0 780.000780.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI[ TA I ULICI

23.818.000 23.818.000 0 0 0 0 20700000 20700000 13.000.000 13.000.000 57.518.000 57.518.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[ TA I 23.818.000 23.818.000 0 0 0 0 20.700.000 20.700.000 13.000.000 13.000.000 57.518.000 57.518.000

45 KAMATNI PLA]AWA 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 50.0000 0 50.000
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 50.000 50.000 0 00 0 0 00 0 50.000 50.000

48 KAPITALNI RASHODI 22.988.000 22.988.000 0 0 0 0 13000000 13000000 56.688.00020700000 20700000 56.688.000
482 Drugi grade`ni objekti 22.988.000 22.988.000 0 00 0 20.700.000 13.000.00020.700.000 13.000.000 56.688.000 56.688.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 780.000 780.000 0 0 0 0 0 0 780.0000 0 780.000
493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 780.000 780.000 0 00 0 0 00 0 780.000 780.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

237.013.16613.000.000 26.300.000 188.013.26570.247.26556.811.26542.933.9015.180.00092.352.00073.652.000 5.180.000 39.370.000

IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG 2.095.000 2.095.000 00 0 0 00 0 0 2.095.0002.095.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 2.095.000 2.095.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.095.000 2.095.000
482 Drugi grade`ni objekti 2.095.000 2.095.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.095.0002.095.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 2.095.000 2.095.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.095.000 2.095.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 2.095.000 2.095.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.095.000 2.095.000

48 KAPITALNI RASHODI 2.095.000 2.095.000 0 0 0 0 0 0 2.095.0000 0 2.095.000
482 Drugi grade`ni objekti 2.095.000 2.095.000 0 00 0 0 00 0 2.095.000 2.095.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

237.013.16613.000.000 26.300.000 188.013.26570.247.26556.811.26542.933.9015.180.00092.352.00073.652.000 5.180.000 39.370.000

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

JI 3.600.000 3.600.000 00 0 0 00 0 0 3.600.0003.600.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 3.600.000 3.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.600.000 3.600.000
482 Drugi grade`ni objekti 3.600.000 3.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.600.0003.600.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

3.600.000 3.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.600.000 3.600.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUV 3.600.000 3.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.600.000 3.600.000

48 KAPITALNI RASHODI 3.600.000 3.600.000 0 0 0 0 0 0 3.600.0000 0 3.600.000
482 Drugi grade`ni objekti 3.600.000 3.600.000 0 00 0 0 00 0 3.600.000 3.600.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

237.013.16613.000.000 26.300.000 188.013.26570.247.26556.811.26542.933.9015.180.00092.352.00073.652.000 5.180.000 39.370.000

JAVNA ^ISTOTA (KAPITALNI RASHODI)JK 630.000 630.000 00 0 0 00 0 0 630.000630.000

PRIHODI :

RASHODI :
45 KAMATNI PLA]AWA 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.00030.000
49 OTPLATA NA GLAVNICA 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000
493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000600.000

JK0 JAVNA ^ISTOTA (KAPITALNI RASHODI) 630.000 630.000 0 0 0 0 0 0 0 0 630.000 630.000

JK0 JAVNA ^ISTOTA (KAPITALNI RASHODI) 630.000 630.000 0 0 0 0 0 0 0 0 630.000 630.000

45 KAMATNI PLA]AWA 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 30.0000 0 30.000
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 30.000 30.000 0 00 0 0 00 0 30.000 30.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 600.0000 0 600.000
493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 600.000 600.000 0 00 0 0 00 0 600.000 600.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

237.013.16613.000.000 26.300.000 188.013.26570.247.26556.811.26542.933.9015.180.00092.352.00073.652.000 5.180.000 39.370.000

PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI)JM 2.050.000 2.050.000 00 0 0 00 0 0 2.050.0002.050.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 2.050.000 2.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.050.000 2.050.000
482 Drugi grade`ni objekti 2.050.000 2.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.050.0002.050.000

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 2.050.000 2.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.050.000 2.050.000

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 2.050.000 2.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.050.000 2.050.000

48 KAPITALNI RASHODI 2.050.000 2.050.000 0 0 0 0 0 0 2.050.0000 0 2.050.000
482 Drugi grade`ni objekti 2.050.000 2.050.000 0 00 0 0 00 0 2.050.000 2.050.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

237.013.16613.000.000 26.300.000 188.013.26570.247.26556.811.26542.933.9015.180.00092.352.00073.652.000 5.180.000 39.370.000

BIBLIOTEKARSTVOK1 0 0 60.00060.000 910.000 1.104.817 00 0 0 1.164.817970.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 799.410 799.410 0 0 0 0 799.410 799.410
401 Osnovni plati 0 0 0 0 586.200 586.200 0 0 0 0 586.200586.200
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 213.210 213.210 0 0 0 0 213.210213.210
42 STOKI I USLUGI 0 0 50.000 50.000 110.590 263.407 0 0 0 0 160.590 313.407
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 20.000 10.000 5.000 34.817 0 0 0 0 44.81725.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 67.590 88.590 0 0 0 0 88.59067.590
423 Materijali i siten inventar 0 0 20.000 30.000 13.000 59.000 0 0 0 0 89.00033.000
425 Dogovorni uslugi 0 0 10.000 10.000 25.000 51.000 0 0 0 0 61.00035.000
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 0 30.000 0 0 0 0 30.0000
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 10.000 10.000 0 42.000 0 0 0 0 10.000 52.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 10.000 0 0 8.000 0 0 0 0 8.00010.000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 10.000 0 34.000 0 0 0 0 44.0000

K10 BIBLIOTEKARSTVO 0 0 60.000 60.000 910.000 1.104.817 0 0 0 0 970.000 1.164.817

K10 BIBLIOTEKARSTVO 0 0 60.000 60.000 910.000 1.104.817 0 0 0 0 970.000 1.164.817

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 799.410 799.410 0 0 799.4100 0 799.410
401 Osnovni plati 0 0 0 586.2000 586.200 0 00 0 586.200 586.200
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 213.2100 213.210 0 00 0 213.210 213.210

42 STOKI I USLUGI 0 0 50.000 50.000 110.590 263.407 0 0 160.5900 0 313.407
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 20.000 5.00010.000 34.817 0 00 0 25.000 44.817
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 67.5900 88.590 0 00 0 67.590 88.590
423 Materijali i siten inventar 0 0 20.000 13.00030.000 59.000 0 00 0 33.000 89.000
425 Dogovorni uslugi 0 0 10.000 25.00010.000 51.000 0 00 0 35.000 61.000
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 00 30.000 0 00 0 0 30.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 10.000 10.000 0 42.000 0 0 10.0000 0 52.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 10.000 00 8.000 0 00 0 10.000 8.000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 010.000 34.000 0 00 0 0 44.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

237.013.16613.000.000 26.300.000 188.013.26570.247.26556.811.26542.933.9015.180.00092.352.00073.652.000 5.180.000 39.370.000

MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOSTK2 0 0 50.00050.000 1.119.000 1.205.955 00 0 0 1.255.9551.169.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 975.000 975.000 0 0 0 0 975.000 975.000
401 Osnovni plati 0 0 0 0 712.800 712.800 0 0 0 0 712.800712.800
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 262.200 262.200 0 0 0 0 262.200262.200
42 STOKI I USLUGI 0 0 50.000 50.000 144.000 214.000 0 0 0 0 194.000 264.000
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 10.00010.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 20.000 20.000 64.500 94.500 0 0 0 0 114.50084.500
423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 19.500 34.500 0 0 0 0 34.50019.500
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 10.000 10.000 0 0 0 0 10.00010.000
425 Dogovorni uslugi 0 0 20.000 20.000 50.000 50.000 0 0 0 0 70.00070.000
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 0 25.000 0 0 0 0 25.0000
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 16.955 0 0 0 0 0 16.955
481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 0 16.955 0 0 0 0 16.9550

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 0 0 50.000 50.000 1.119.000 1.205.955 0 0 0 0 1.169.000 1.255.955

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 0 0 50.000 50.000 1.119.000 1.205.955 0 0 0 0 1.169.000 1.255.955

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 975.000 975.000 0 0 975.0000 0 975.000
401 Osnovni plati 0 0 0 712.8000 712.800 0 00 0 712.800 712.800
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 262.2000 262.200 0 00 0 262.200 262.200

42 STOKI I USLUGI 0 0 50.000 50.000 144.000 214.000 0 0 194.0000 0 264.000
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 10.000 010.000 0 0 00 0 10.000 10.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 20.000 64.50020.000 94.500 0 00 0 84.500 114.500
423 Materijali i siten inventar 0 0 0 19.5000 34.500 0 00 0 19.500 34.500
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 10.0000 10.000 0 00 0 10.000 10.000
425 Dogovorni uslugi 0 0 20.000 50.00020.000 50.000 0 00 0 70.000 70.000
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 00 25.000 0 00 0 0 25.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 16.955 0 0 00 0 16.955
481 Grade`ni objekti 0 0 0 00 16.955 0 00 0 0 16.955



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

237.013.16613.000.000 26.300.000 188.013.26570.247.26556.811.26542.933.9015.180.00092.352.00073.652.000 5.180.000 39.370.000

MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOSTK3 0 0 00 30.000 31.889 00 0 0 31.88930.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 30.000 31.889 0 0 0 0 30.000 31.889
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 5.000 5.000 0 0 0 0 5.0005.000
425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 25.000 26.889 0 0 0 0 26.88925.000

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 0 0 0 0 30.000 31.889 0 0 0 0 30.000 31.889

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 0 0 0 0 30.000 31.889 0 0 0 0 30.000 31.889

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 30.000 31.889 0 0 30.0000 0 31.889
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 5.0000 5.000 0 00 0 5.000 5.000
425 Dogovorni uslugi 0 0 0 25.0000 26.889 0 00 0 25.000 26.889



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

237.013.16613.000.000 26.300.000 188.013.26570.247.26556.811.26542.933.9015.180.00092.352.00073.652.000 5.180.000 39.370.000

PREKUGRANI^NA SORABOTKAMB 0 14.200.000 00 0 0 40.551.00027.115.000 0 13.300.000 68.051.00027.115.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 4.685.000 4.721.000 0 0 4.685.000 4.721.000
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 360.000 360.000 0 0 360.000360.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 0 115.000 131.000 0 0 131.000115.000
423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 0 380.000 380.000 0 0 380.000380.000
425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 2.970.000 2.990.000 0 0 2.990.0002.970.000
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 0 0 160.000 160.000 0 0 160.000160.000
427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000 0 0 700.000700.000
45 KAMATNI PLA]AWA 0 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 0 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 900.0000
46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 7.500.000 20.800.000 0 13.300.000 7.500.000 34.100.000
464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 7.500.000 20.800.000 0 13.300.000 34.100.0007.500.000
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 14.930.000 15.030.000 0 0 14.930.000 15.030.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 13.000.000 13.100.000 0 0 13.100.00013.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 1.930.000 1.930.000 0 0 1.930.0001.930.000
49 OTPLATA NA GLAVNICA 0 13.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13.300.000
492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 0 13.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.300.0000

MB0 PREKUGRANI^NA SORABOTKA 0 14.200.000 0 0 0 0 27115000 40551000 0 13.300.000 27.115.000 68.051.000

MB0 PREKUGRANI^NA SORABOTKA 0 14.200.000 0 0 0 0 27.115.000 40.551.000 0 13.300.000 27.115.000 68.051.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 0 0 4.685.0004685000 4721000 4.721.000
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 00 0 360.000 0360.000 0 360.000 360.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 00 0 115.000 0131.000 0 115.000 131.000
423 Materijali i siten inventar 0 0 0 00 0 380.000 0380.000 0 380.000 380.000
425 Dogovorni uslugi 0 0 0 00 0 2.970.000 02.990.000 0 2.970.000 2.990.000
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 00 0 160.000 0160.000 0 160.000 160.000
427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 00 0 700.000 0700.000 0 700.000 700.000

45 KAMATNI PLA]AWA 0 900.000 0 0 0 0 0 0 00 0 900.000
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 0 900.000 0 00 0 0 00 0 0 900.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 0 13300000 7.500.0007500000 20800000 34.100.000
464 Razni transferi 0 0 0 00 0 7.500.000 13.300.00020.800.000 0 7.500.000 34.100.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

237.013.16613.000.000 26.300.000 188.013.26570.247.26556.811.26542.933.9015.180.00092.352.00073.652.000 5.180.000 39.370.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 14.930.00014930000 15030000 15.030.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 00 0 13.000.000 013.100.000 0 13.000.000 13.100.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 00 0 1.930.000 01.930.000 0 1.930.000 1.930.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 0 13.300.000 0 0 0 0 0 0 00 0 13.300.000
492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 0 13.300.000 0 00 0 0 00 0 0 13.300.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

237.013.16613.000.000 26.300.000 188.013.26570.247.26556.811.26542.933.9015.180.00092.352.00073.652.000 5.180.000 39.370.000

OSNOVNO OBRAZOVANIEN1 0 0 200.000200.000 27.691.000 30.923.994 00 0 0 31.123.99427.891.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 22.630.500 22.630.500 0 0 0 0 22.630.500 22.630.500
401 Osnovni plati 0 0 0 0 16.296.000 16.296.000 0 0 0 0 16.296.00016.296.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 6.334.500 6.334.500 0 0 0 0 6.334.5006.334.500
42 STOKI I USLUGI 0 0 140.000 140.000 4.401.000 5.704.000 0 0 0 0 4.541.000 5.844.000
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 20.000 20.000 50.000 80.000 0 0 0 0 100.00070.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 2.005.000 2.435.000 0 0 0 0 2.435.0002.005.000
423 Materijali i siten inventar 0 0 40.000 40.000 690.000 993.000 0 0 0 0 1.033.000730.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 90.000 360.000 0 0 0 0 360.00090.000
425 Dogovorni uslugi 0 0 80.000 80.000 1.396.000 1.596.000 0 0 0 0 1.676.0001.476.000
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 170.000 240.000 0 0 0 0 240.000170.000
46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 96.000 96.000 0 0 0 0 96.000 96.000
464 Razni transferi 0 0 0 0 96.000 96.000 0 0 0 0 96.00096.000
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 60.000 60.000 563.500 2.493.494 0 0 0 0 623.500 2.553.494
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 60.000 60.000 260.000 405.000 0 0 0 0 465.000320.000
481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 303.500 1.638.494 0 0 0 0 1.638.494303.500
486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 450.000 0 0 0 0 450.0000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 200.000 200.000 27.691.000 30.923.994 0 0 0 0 27.891.000 31.123.994

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 200.000 200.000 27.691.000 30.923.994 0 0 0 0 27.891.000 31.123.994

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 22.630.500 22.630.500 0 0 22.630.5000 0 22.630.500
401 Osnovni plati 0 0 0 16.296.0000 16.296.000 0 00 0 16.296.000 16.296.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 6.334.5000 6.334.500 0 00 0 6.334.500 6.334.500

42 STOKI I USLUGI 0 0 140.000 140.000 4.401.000 5.704.000 0 0 4.541.0000 0 5.844.000
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 20.000 50.00020.000 80.000 0 00 0 70.000 100.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 2.005.0000 2.435.000 0 00 0 2.005.000 2.435.000
423 Materijali i siten inventar 0 0 40.000 690.00040.000 993.000 0 00 0 730.000 1.033.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 90.0000 360.000 0 00 0 90.000 360.000
425 Dogovorni uslugi 0 0 80.000 1.396.00080.000 1.596.000 0 00 0 1.476.000 1.676.000
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 170.0000 240.000 0 00 0 170.000 240.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 96.000 96.000 0 0 96.0000 0 96.000
464 Razni transferi 0 0 0 96.0000 96.000 0 00 0 96.000 96.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

237.013.16613.000.000 26.300.000 188.013.26570.247.26556.811.26542.933.9015.180.00092.352.00073.652.000 5.180.000 39.370.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 60.000 60.000 563.500 2.493.494 0 0 623.5000 0 2.553.494
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 60.000 260.00060.000 405.000 0 00 0 320.000 465.000
481 Grade`ni objekti 0 0 0 303.5000 1.638.494 0 00 0 303.500 1.638.494
486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 00 450.000 0 00 0 0 450.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

237.013.16613.000.000 26.300.000 188.013.26570.247.26556.811.26542.933.9015.180.00092.352.00073.652.000 5.180.000 39.370.000

ZA[ TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODAR1 0 0 00 0 0 8.000.0008.000.000 0 0 8.000.0008.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000 0 0 8.000.000 8.000.000
481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000 0 0 8.000.0008.000.000

R10 ZA[ TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 0 0 0 0 0 0 8000000 8000000 0 0 8.000.000 8.000.000

R10 ZA[ TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 0 0 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000 0 0 8.000.000 8.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.0008000000 8000000 8.000.000
481 Grade`ni objekti 0 0 0 00 0 8.000.000 08.000.000 0 8.000.000 8.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

237.013.16613.000.000 26.300.000 188.013.26570.247.26556.811.26542.933.9015.180.00092.352.00073.652.000 5.180.000 39.370.000

DETSKI GRADINKIV1 0 0 4.870.0004.870.000 9.620.000 9.667.246 524.865524.865 0 0 15.062.11115.014.865

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 8.620.000 8.360.000 0 0 0 0 8.620.000 8.360.000
401 Osnovni plati 0 0 0 0 6.291.000 6.091.000 0 0 0 0 6.091.0006.291.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 2.329.000 2.269.000 0 0 0 0 2.269.0002.329.000
42 STOKI I USLUGI 0 0 4.400.000 4.400.000 1.000.000 1.307.246 524.865 524.865 0 0 5.924.865 6.232.111
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 130.000 130.000 0 0 0 0 0 0 130.000130.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 500.000 500.000 500.000 615.000 0 0 0 0 1.115.0001.000.000
423 Materijali i siten inventar 0 0 2.540.000 2.540.000 0 507.246 524.865 524.865 0 0 3.572.1113.064.865
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 260.000 260.000 0 0 0 0 0 0 260.000260.000
425 Dogovorni uslugi 0 0 380.000 380.000 0 0 0 0 0 0 380.000380.000
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 390.000 390.000 0 0 0 0 0 0 390.000390.000
427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 200.000 200.000 500.000 185.000 0 0 0 0 385.000700.000
46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000
464 Razni transferi 0 0 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 50.00050.000
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 420.000 420.000 0 0 0 0 0 0 420.000 420.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 210.000 210.000 0 0 0 0 0 0 210.000210.000
481 Grade`ni objekti 0 0 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 150.000150.000
483 Kupuvawe na mebel 0 0 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 60.00060.000

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 4.870.000 4.870.000 9.620.000 9.667.246 524865 524865 0 0 15.014.865 15.062.111

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 4.870.000 4.870.000 9.620.000 9.667.246 524.865 524.865 0 0 15.014.865 15.062.111

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 8.620.000 8.360.000 0 0 8.620.0000 0 8.360.000
401 Osnovni plati 0 0 0 6.291.0000 6.091.000 0 00 0 6.291.000 6.091.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 2.329.0000 2.269.000 0 00 0 2.329.000 2.269.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 4.400.000 4.400.000 1.000.000 1.307.246 0 0 5.924.865524865 524865 6.232.111
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 130.000 0130.000 0 0 00 0 130.000 130.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 500.000 500.000500.000 615.000 0 00 0 1.000.000 1.115.000
423 Materijali i siten inventar 0 0 2.540.000 02.540.000 507.246 524.865 0524.865 0 3.064.865 3.572.111
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 260.000 0260.000 0 0 00 0 260.000 260.000
425 Dogovorni uslugi 0 0 380.000 0380.000 0 0 00 0 380.000 380.000
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 390.000 0390.000 0 0 00 0 390.000 390.000
427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 200.000 500.000200.000 185.000 0 00 0 700.000 385.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

237.013.16613.000.000 26.300.000 188.013.26570.247.26556.811.26542.933.9015.180.00092.352.00073.652.000 5.180.000 39.370.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 50.000 50.000 0 0 0 0 50.0000 0 50.000
464 Razni transferi 0 0 50.000 050.000 0 0 00 0 50.000 50.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 420.000 420.000 0 0 0 0 420.0000 0 420.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 210.000 0210.000 0 0 00 0 210.000 210.000
481 Grade`ni objekti 0 0 150.000 0150.000 0 0 00 0 150.000 150.000
483 Kupuvawe na mebel 0 0 60.000 060.000 0 0 00 0 60.000 60.000


